
Klasa A - Prawniczo -Ekonomiczna
(z rozszerzonym językiem angielskim, historią lub geografią)

W tej kasie to uczeń decyduje, który
przedmiot, razem z językiem angielskim
będzie zgłębiał: historię czy geografię.
Wszyscy mają szansę nauczyć się biegle
posługiwać językiem obcym oraz rozwijać
swoje umiejętności komunikacyjne. Nauka
języka angielskiego to zasadnicza
umiejętność potrzebna do zdobycia
interesującej pracy! Ta klasa gwarantuje
solidne przygotowanie do matury z języka
angielskiego na poziomie rozszerzonym, która
umożliwia dostanie się na takie kierunki jak:
filologia angielska, lingwistyka stosowana,
tłumaczenia i komunikacja międzykulturowa,
dziennikarstwo i komunikacja medialna,
stosunki międzynarodowe, turystyka
i hotelarstwo, biznes międzynarodowy
 i marketing.
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DLACZEGO WARTO NAS WYBRAĆ?
CO MOŻEMY DLA CIEBIE ZROBIĆ?
CO OFERUJEMY?

Fascynuje Cię historia? Ten profil jest dla
Ciebie, jeśli chcesz połączyć solidne
wykształcenie z rozwojem swoich pasji
humanistycznych i wiesz, że tradycyjne
wartości są kluczem do rozumienia
współczesnego świata. Jeśli interesujesz się
przeszłością i jej wpływem na
współczesność oraz chcesz rozwijać
umiejętności analityczne i logiczne
myślenie. Planujesz studia? Mając zdaną
historię możesz aplikować m.in. na: prawo,
stosunki międzynarodowe i dyplomację,
dziennikarstwo i komunikację medialną,
politologię, administrację publiczną,
archiwistykę, gelologię, kulturoznawstwo,
bezpieczeństwo narodowe, europeistykę,
socjologię oraz filozofię.

Lubisz zgłębiać wiedzę o otaczającym Cię
świecie, interesujesz się geografią, lubisz
dbać o środowisko i dużą wagę przykładasz
do ekologii – ta klasa jest dla Ciebie.
Uczniowie tej grupy zostaną wyposażeni 
w wiedzę z zakresu prowadzenia działalności
przyrodniczej, ekologicznej oraz sytuacji
gospodarczej Polski i świata. Ten profil jest
też świetnym wyborem, jeśli wciąż
potrzebujesz czasu, żeby zastanowić się, 
w jakim kierunku chcesz się rozwijać.
Matura z geografii daje szerokie możliwości
studiowania. 
Ten przedmiot jest punktowany na takich
kierunkach jak: geografia, geodezja,
kartografia, ochrona środowiska, turystyka,
gospodarka przestrzenna, oceanografia,
finanse i rachunkowość, rolnictwo,
zarządzanie, administracja, ekonomia,
geopolityka, kierunki związane 
z obronnością i bezpieczeństwem państwa.

T WOJA  PRZYSZŁOŚĆ .  TWÓJ  WYBÓR .


